
UCHWAŁA NR XLIV/297/13
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 19 grudnia 2013 r.

w sprawie ustalenia harmonogramu obrad Rady Miejskiej Lądka - Zdroju na rok 2014.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594ze 
zm.) oraz § 8 Statutu Miasta i Gminy Lądek Zdrój, Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Sesje zwyczajne odbywać się będą według poniższego harmonogramu: 

Tematyka sesji Wydział/Referat/Osoba 
przygotowująca/Jednostka

STYCZEŃ
Informacja o wyborze podmiotu do prowadzenia Środowiskowego 
Domu Samopomocy i sprawozdanie z dotychczasowej działalności 
za rok 2013 

Kierownik Środowiskowego 
Domu Samopomocy/ 
Ośrodek Pomocy Społecznej

Uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miejscowości Lutynia 

Wydział Mienia i Ochrony 
Środowiska

Plan Pracy Centrum Kultury i Rekreacji na 2014 rok Dyrektor CKiR
Sprawozdanie z działalności GKRPA za 2013 rok Przewodnicząca GKRPA
Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Uzależnień na 2014 rok Przewodnicząca GKRPA

LUTY
Sprawozdanie z działalności Straży Miejskiej za 2013 rok Komendant Straży Miejskiej
Uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miejscowości Wojtówka 

Wydział Mienia i Ochrony 
Środowiska

Informacja o realizowanym projekcie systemowym „Lepsza 
Przyszłość” 

Koordynator projektu / Ośrodek 
Pomocy Społecznej

Uchwała w sprawie przyznania stypendiów dla uczniów Insp. ds. obsługi Rady Miejskiej
MARZEC

Sprawozdanie za rok 2013 z realizacji zadań publicznych w ramach 
ogłoszonych konkursów dla organizacji pozarządowych 

Wydział Inwestycji i Rozwoju – 
Podins. ds. polityki informacyjnej 
i promocji 

Funkcjonowanie służby zdrowia na terenie Gminy Wydział Organizacyjny-Insp. 
ds.obsł. sekretar. i arch.zakł.

Sprawozdanie z działalności Zespołu Interdyscyplinarnego 
Przewodn. Zespołu 
Interdyscyplinarnego/Ośrodek 
Pomocy Społecznej

Podjęcie uchwały w sprawie programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

Wydział Mienia i Ochrony 
Środowiska

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie 
w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki w roku 
budżetowym 2015 

Wydział Mienia i Ochrony 
Środowiska

Wręczenie stypendiów przyznanych przez Radę Miejską Insp. ds. obsługi Rady Miejskiej
KWIECIEŃ

Id: 4550D65F-B5BA-464B-A7A0-80926916B5C4. Podpisany Strona 1



Sprawozdanie z działalności Zarządu Budynków Komunalnych za 
2013 rok 

Dyrektor Zarządu Budynków 
Komunalnych

Informacja z oceny zimowego utrzymania ulic i placów oraz planu 
działań w zakresie wiosenno-letniego porządkowania gminy 

Wydział Inwestycji i Rozwoju – 
Insp. ds. drogownictwa 
i inwestycji, ZBK

Sprawozdanie za rok 2013 z działalności Centrum Kultury 
i Rekreacji Dyrektor CKiR

Informacja o realizacji zryczałtowanego dodatku energetycznego za 
I kwartał 2014 r. Ośrodek Pomocy Społecznej

MAJ
Uchwała w sprawie określenia opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego w Gminie Lądek-Zdrój 

Referat Oświaty – Insp. ds. 
oświaty

Stypendia za okres 2013/2014 – zasady, ocena i sprawozdanie 
z wykonania 

Świadczenia rodzinne / Ośrodek 
Pomocy Społecznej

Uchwała w spr. absolutorim dla Burmistrza za rok 2013 Insp. ds. obsługi Rady Miejskiej
CZERWIEC

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do opracowania 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego wsi: 
Trzebieszowice, Radochów, Stójków 

Wydział Mienia i Ochrony 
Środowiska

Sprawy bezpieczeństwa miasta i gminy – ocena współpracy 
z jednostkami OSP 

Podins. ds zarządzania 
kryzysowego, spraw obronnych 
i obsł. informat.

Uchwała w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania 
budżetu za 2013 rok Skarbnik Gminy

LIPIEC - przerwa wakacyjna
SIERPIEŃ

Pomoc społeczna – realizacja zadań za pierwsze półrocze 2014 roku Ośrodek Pomocy Społecznej
Uchwała w spr. przyznania stypendiów dla uczniów Insp. ds. obsługi Rady Miejskiej

WRZESIEŃ
Informacja z działalności GKRPA z I półrocze 2014 roku Przewodnicząca GKRPA
Wręczenie stypendiów przyznanych przez Radę Miejską Insp. ds. obsługi Rady Miejskiej

PAŹDZIERNIK
Informacja dotycząca oświadczeń majątkowych pracowników 
samorządowych i kierowników jednostek organizacyjnych Gminy 
oraz Radnych Rady Miejskiej 

Sekretarz GminyInsp. ds. obsługi 
Rady Miejskiej

Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych 
w roku szkolnym 2013/2014 w Gminie Lądek-Zdrój 

Referat Oświaty – Insp. ds. 
oświaty

Podjęcie bloku uchwał podatkowych Skarbnik Gminy
LISTOPAD

Informacja w/s przygotowania gminy do zimowego utrzymania ulic 
i placów w sezonie 2014/2015 

Wydział Inwestycji i Rozwoju – 
Insp. ds. drog. i inwestycji, ZBK

Uchwalenie rocznego programu współpracy Gminy Lądek-Zdrój 
z organizacjami pozarządowymi na rok 2015 

Wydz. Inwestycji i Rozwoju – 
Podins. ds. polityki inform. 
i promocji

Podsumowanie sezonu letniego w zakresie imprez organizowanych Dyrektor CKiR 

Id: 4550D65F-B5BA-464B-A7A0-80926916B5C4. Podpisany Strona 2



przez Centrum Kultury i Rekreacji 
Podjęcie uchwały w/s zatwierdzenia taryf opłat 
za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i odprowadzanie ścieków 

Dyrektor Zarządu Budynków 
Komunalnych

GRUDZIEŃ
Uchwała budżetowa na 2015 rok Skarbnik Gminy
Uchwalenie Wieloletniego Planu Finansowego Miasta i Gminy 
Lądek-Zdrój Skarbnik Gminy

Uchwała w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 
2015 rok Komisja Rewizyjna

Plany pracy komisji Rady Miejskiej na 2015 rok Przewodniczący Komisji
Uchwała w sprawie przyjęcia harmonogramu pracy Rady Miejskiej 
na 2015 rok Insp. ds. obsługi Rady Miejskiej

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju

Janusz Sosna

Id: 4550D65F-B5BA-464B-A7A0-80926916B5C4. Podpisany Strona 3




